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Beiné Z§ s ir§
a

a+-Tl 65 294 65 2u 65 294
mzdy. Dlatv zam ped esis 7 296 7 296
vzd poukazy 736 736
poistné do zP V§zP 4140 4140 414o
poi§tné do zp Döveía 1 819 1 819
poistné do zP Dóvera ped asis 730 730 730
poistné do sP í5 0í1 15 011
poi§tné do sp ped asis 1 a20 1 82o 1 820

627 poistné do DDS 504 504 504
632 elektrická enerqia 2 250 1 449
632 telefon, internet 80 80

po§tové náklady 100 100
633 v§eobecny materiál 800 800 800

NFP - uóebnice 667 667 667
633 projekt-öítame pre radosl 0 500

soft\,vare 550 550 550
635 údúba 300 300 300

prenájom budovy 12 442
§kolenie 350 350 350

637 1 300§vstupenky, §kola v píirode í 300
bankové poplatkv 252 252
v§eob.sl 400

637 dohody 660 660 660
stravovanie 2 150 215o 2 15o

637 Dovinnv prídel do sF 350 350
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v§éob materiál 150 150
stravovanie 7ao 780 780

98 98
23 0s2 23 052 23 052

I

-
Beinú fozpoéet zs s iU§ spo/u; 3@3mrcíE3ru)
Kapitálové vi,davky za prognmovú klasifrkáclu

obcí -
uu s434

ren€
3043 3043

n§trukcia od muvms
Mate§ká §kola sza

f, reE

aE

a rere

E
-re@

Il

am D.GlÁre
3GE

l 7 296

633

350
lElí

637

1 619

T---.iE 0'1í

9 648

400

611

614
621
ozó

625

636l
637 |

637|
637'l

1 300
252
4oo

í00

k 23 o52

611 |mzdy, platy

150
625
633
637

9
9

BEz

3043



47000raql
4470002ivotram prostíedie

3 7 510n
300000 30000ram a

-re-rel

E@
ll

a
--re@

E

11

12

Kapitálov]í rozpoéet obce spolu

vúdavkové finanéné operácie za programovú klasifrkáciu

,l2

Finanéné aperácie abce spolu:

VÍDAVKY SPOLU:

2 448 54 375 89 809 96 469

l43 59í í43 59t 144 011 144 o,11

1475191 1u2437 í 6lí 261 1 609165beiné+kapitálové+Wdavkové finanöné operácie

22574
8556
8556

21225
254a8

42o
21552
6062

11o74
18504

22574
8556
8556

21225
25488

0
21552
6062

11074
í 8504

22574
8556
8556

21225
25488

42o
21552
6062

11074
18504

22574
8556
8556

21225
25488

0
21552
6062

11074
18504

821
821
821

821
a21
a21

821
a21

splácanie istiny- NBD 510,511
splácanie istiny - NBD A
splácanie istiny - NBD c
splácanie istiny - NBD B
splácanie istiny - úver ÖsoB
splácánie istiny - úver ÖsoB na BD 510
splácanie istiny - úVer Vúb
splácanie istiny - NBD E b.j.
splácanie ist'ny- NBD 12 bj.
splácanie istiny- 5 x4 b.j.

144011 144011l43591

12
12
12
12

12
12
12
12
12

ramza

,l 2o1 719 l 234 689 ,l 225 933t 188 893Bv obec
142752,l4o 259 142752 142752Bv zssMs

89 809 96 4692 14a 54 375KV obec
144 011t43 59t 143 591 144 o,11Fo obec
16091651475191 ftfiEFni/údavky spolu IEEI

11



SUMARláclA RoZPoÖTU oBcE VYDRANY

,l,úprava

V eurách
2.úpíava
V eurách

náVrh 3.úpravy
v eurách

Bezné príimy

Kapitál. príjmy

Fin,op,príjmy

SPOLU:

í 385 634 €

2§ 500 €

64 057 €

í 368 282 €

125 337 €

73 818 €

134.2525€

13o 77,1 €

162 965 €

í 378 636 €

í44 091 €

ílí 438 €

147519,|€ 1567437€ í63626í€ í634 165€

schv,r,2024
v eurách

1.úprava
V eurách

2,úpíava
V eurách

náVrh 3.úIpravy
v eurách

l 188 893 €
t40 259 €

248€

í43 591 €

,l 201 719 €
,l42 762 C,

54 375 €

í43 §91 €

í 234 689 €
142752€

89 809 €

14011 €

í 225 933 €
142752C

96 ,t69 €

144 o11 €

1 476 1g1 € 1 542 437 € 1 611 261 € í 609 í65 €

poznámka:
rozdiel prljmov a wdavkov : 25 000 € = poplatok za rozvoi

schv.l. 2024
V eurách

Bezné Vidavky
Bezné Vydavky Ro

Kapitál,wdavky

Fin.op, wdavky

sPoLU:


